Financieel jaarverslag boekjaar 2023-2024

Stichting FC Emmen Naoberschap
anbi-nummer 858585339

Balans

30.06.2024
Activa
Materiéle vaste activa €6.042
Overige vorderingen €22.139
Liquide middelen €104.571

€ 132.752

30.06.2023
Passiva
€ 1.052 Stichtingsvermogen
€ 532 Kortlopende schulden

€166.402

€ 167.986

30.06.2024

€312

€132.439

€132.752

30.06.2023
€23.828

€ 144.158

€167.986



Stichting FC Emmen Naoberschap
anbi-nummer 858585339

Winst- en verlies rekening

Netto-Omzet

Projectkosten
Personeelskosten
Afcshrijvingen

Overige bedrijfskosten
Som der kosten

Resultaat

30.06.2024

€474.631

€173.619

€310.474
€1.251

€12.803
€498.147

-€ 23.516

€135.101
€219.645
€263

30.06.2023

€374.088

€ 13.449

€ 368.458

€5.631



